
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA
Nr 112/19

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie stypendiów dla uczniów w 2019 r.

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca z 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2019.506 t.j. Z poz.zm.) oraz § 3 pkt 2 Załącznika nr 1 do  Uchwały 

Nr VII/47/11  Rady  Miejskiej  Wąsosza   z  dnia  25  maja  2011  r.  w sprawie  zasad 

przyznawania  stypendium  dla  uczniów  w  gminie  Wąsosz   (Dz. Urz. Województwa 

Dolnośląskiego z 2011 r.  nr 141, poz. 2311 oraz poz. 2312, z 2012 r. poz. 2948, z 2015 

r. poz. 2621, z 2017 poz. 2619) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się liczbę stypendiów w ilości 87

§ 2

Stypendium ustala się w wysokości 600,00 zł 

słownie /sześćset złotych 00/100 /

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.


